
令和３年１０月 

今津東支店にて口座開設の皆さまへ 
レーク滋賀農業協同組合 

 

今津支店・今津東支店の統廃合について（ご案内） 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当ＪＡにおきましては令和３年１１月２６日（金）をもって今津東支店を廃止し 

令和３年１１月２９日（月）より今津支店に統合することとなりました。 

 つきましては、組合員等ご利用者の皆さまには大変ご不便をおかけすることとなります

が、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げますとともに、今後とも倍旧のご愛顧を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

１． 新しいお取引店舗は以下のとおりです。 

 

【営業開始日】   令和３年１１月２９日（月） 

 

店舗コード 店舗名 異動事由  店舗コード 店舗名 

１８２ 今津
イ マ ヅ

支店 店舗継承  １８２ 今津
イ マ ヅ

支店 

１８６ 今津東
ｲﾏ ﾂ ﾞ ﾋ ｶ ﾞ ｼ

支店 店舗廃止
 

  

 

２．令和３年１１月２９日（月）以降のお取引きにつきまして、ご留意いただく点は以下の

とおりです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
店名・店舗コードが変更となるため、お取引の際には通帳の再生手続きが必要となりま

す。窓口で手続きをさせていただきますので、お近くの支店にお立ち寄りください。な

お、令和 3年 11 月 29 日（月）以降も、現行通帳によるＡＴＭ（現金自動受払機）のご

利用はできます。 

通帳の店名・店舗コード 

  
現行使用されているカードは、そのままご利用いただけます。 

 

キャッシュカード・ローンカード等 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
支店名が変更となりますが、各証書はそのままご利用いただけますので、満期時まで大

切に保管ください。 

定期貯金証書 

  
公共料金・税金・クレジット・各種口座振替等の変更手続きは必要ございません。当Ｊ

Ａで手続きいたします。 

口 座 振 替 

  
当ＪＡより各お勤め先に変更通知を送付いたしますので、変更手続きの必要はござい

ません。なお、お勤め先によりましては、ご本人様でお手続きを要する場合がございます。

その際は、手続きの程よろしくお願いいたします。 

給 与 振 込 み 

  
公的年金は、変更手続きの必要はございません。その他の年金振込（基金・企業年金）

は、支払先より確認書等の書類が郵送される場合がありますので、ご本人様でお手続

きの程よろしくお願いいたします。 

年 金 振 込 み 

 
令和 3年 11 月 29 日（月）以降、お取引先からあなた様の貯金口座へのお振込の予定が

ございましたら、新店名 今津支店(イマヅ シテン)に変更になった旨、事前にお取引先

へ連絡をお願いいたします。 

各 種 振 込 

長い間、今津東支店をご利用いただきまして誠にありがとうございました。 

尚、お取引店舗は従来同様変わりませんので、引き続きご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、ご不明の点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

レーク滋賀農業協同組合  

今津支店 ・ 今津東支店 ℡ ０７４０‐２２‐２５７１ 

※今津支店と今津東支店は同一建物内で営業しておりましたので、統廃合後も店舗

の所在地は変わりません。 


